РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ

КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЬЦУРТ JEE3E

ДЕПУТАТТАРДЫН ХУРТ СОВЕДИ
649481 c.AMypjypT, Школьный ором 7,

тел. 27-3-43

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-
43

Р Е Ш Е Н И Е Ч Е Ч И М

От 28 марта 2024 года с.Амур № 04-02

О внесении изменений и дополнений
в Решение от 26 июля 2019 года
№ 08-02 «Об установлении срока рассрочки оплаты
приобретаемого имущества при реализации преимущественного
права субъектов малого и среднего предпринимательства
на приобретение арендуемого недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности».

В связи с принятием Закона Республики Алтай от 22.12.2023г. №121-РЗ « О внесении
изменений в Закон Республики Алтай « О внесений изменений в Закон Республики Алтай
« О развитии малого и среднего предпринимательства в Республики Алтай.
На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры №07-03-2024 от 29.02.2024.

1. Внести в Решение № 08-02 от 26 июля 2019г. в «Об установлении срока рассрочки
оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права
субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности».

- в п. 1. 1 изложить в новой редакции « Сроки рассрочки оплаты арендуемого
имущества, находящегося в государственной собственности Республики Алтай и
приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации
преимущественного права на его приобретение (семь лет для недвижимого
имущества и три года для движимого имущества).
2. Разместить на официальном сайте МО «Амурское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Глава Амурского сельского поселения» О.И. Кошева

1